[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2011                г. Спасск-Дальний, Приморского края                    № 154-па
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности городского округа Спасск-Дальний на 2010 – 2013 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением Администрации  городского  округа Спасск-Дальний от 13 августа

2010 года № 419/1-па.
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261 «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей           179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа  Спасск-Дальний,  постановлением главы администрации  городского округа  Спасск-Дальний  от 16 ноября  2007 года № 572-па «О порядке принятия  муниципальных  целевых программ городского округа  Спасск-Дальний», в целях уточнения объемов и источников финансирования Программы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную целевую  программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности городского округа Спасск-Дальний на 2010 – 2013 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 13 августа 2010 года № 419/1-па, следующие изменения:
1.1.1. в паспорте Программы:

в восьмой позиции «Объемы и источники финансирования», графе «2011»:
в первой строке цифры «31070» заменить цифрами «16100»;

в итоговой строке цифры «244258» заменить цифрами «229288».
1.1.2. в разделе VI Программы, в третьей графе таблицы «Распределение расходов местного бюджета для софинансирования реализации Программы в период 2010-2013 гг.»:

в первой позиции цифры «244258» заменить цифрами «229288»;

во второй позиции цифры «31070» заменить цифрами «16100».

2. Отделу по социальной политике Администрации городского округа Спасск-Дальний (Белякова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Отделу информатизации и информатизационной безопасности (Тарабаева) разместить данное постановление на официальном Интернет-сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Ф.А. Еремина.
Глава Администрации

городского округа Спасск-Дальний

                К.А. Лобода